
TV 10 OS Rapla maakonna II etapp 
17.01.2018, Kohila 

Vanem grupp (s. 2004-2005) 
 

Tüdrukud, 60m tj. 76/7,50 * 
1. Emely Randma 7.01.2004 Kohila G 10,3 10,4 
2. Nora Riisenberg 04.02.2004 Rapla VG 10,6 10,6 
3. Teili Ladoga 1.07.2004 Kohila G 10,7 10,6 
4. Elis Vahtmäe 16.10.2004 Kohila G. 10,9 10,7 
5. Liis Luks 4.08.2004 Rapla ÜG 11,0 
6. Anna-Maria Tamberg 4.07.2004 Rapla ÜG 11,6 
7. Egle Raudsep 8.06.2004 Valtu PK 11,7 
8. Kea Kristiin Laanmets 10.10.2005 Kohila G. 11,8 
9. Keidi-Kaisa Liik 13.12.2004 Kehtna PK 13,1 
 Sandra Ilves 6.05.2004 Eidapere Kool 13,1 
11. Kerstin Luik 22.02.2004 Kehtna PK 13,2 
12. Elis Nobel 20.08.2005 Järvakandi Kool 14,0 
13. Kristina Eiland 19.05.2005 Järvakandi Kool 14,5 
 

Tüdrukud, teivashüpe 
1. Kadri Grüner 14.02.2005 Rapla VG 1.90 
2. Kerstin Luik 22.02.2004 Kehtna PK 1.50 
3. Keidi-Kaisa Liik 13.12.2004 Kehtna PK 1.00 
 Kea Kristiin Laanmets 10.10.2005 Kohila G. 1.00 
 

Poisid, 60m tj. 76/8,00 * 
1. Rasmus Piisang 9.09.2005 Kohila G.   9,7   9,4 
2. Kevin-Viktor Beresnev 9.04.2005 Rapla VG   9,8   9,8 
3. Marten Randmaa 24.03.2004 Rapla ÜG 11,1 10,5 
4. Markus Habo 2004 Kehtna PK 11,5 11,3 
5. Virgo Trommel 18.02.2004 Järvakandi Kool 11,7 
6. Markus Aus 24.04.2004 Kohila G. 11,9 
7. Kaur Vahtre 29.09.2004 Järvakandi Kool 12,2 
8. Rasmus Lind 28.11.2004 Eidapere Kool 12,3 
9. Ranel Kamp 6.12.2005 Kohila G. 12,4 
10. Allan Zubov 11.02.2005 Kehtna PK 12,9 
 Kert Koljada 9.07.2005 Kohila G. DNF 
 

Poisid, kaugushüpe 
1. Kevin-Viktor Beresnev 9.04.2005 Rapla VG 4.99 
2. Rasmus Piisang 9.09.2005 Kohila G. 4.87 
3. Marten Randmaa 24.03.2004 Rapla ÜG 4.35 
4. Markus Habo 2004 Kehtna PK 4.10 
5. Allan Zubov 11.02.2005 Kehtna PK 4.02 
6. Ranel Kamp 6.12.2005 Kohila G. 3.92 
7. Rasmus Lind 28.11.2004 Eidapere Kool 3.72 
8. Kaur Vahtre 29.09.2004 Järvakandi Kool 3.34 
9. Kert Koljada 9.07.2005 Kohila G. 3.16 
10. Markus Aus 24.04.2004 Kohila G. 3.08 
 Virgo Trommel 18.02.2004 Järvakandi Kool NM 
 
 

Noorem grupp (s. 2006 või hiljem) 
 

Tüdrukud, 60m tj. 60/7,00* 
1. Kirke Kala 2006 Kohila Mõisakool 10,3 10,3 
2. Ruth Hansar 20.01.2006 Kohila G. 11,0 11,1 
3. Hanna-Liisa Õispuu 24.06.2006 Kehtna PK 11,3 11,1 
4. Katriine-Kiara Roosi 16.09.2007 Valtu PK 11,3 11,8 
5. Hanna Vaikre 6.03.2007 Järvakandi Kool 11,4 
6. Kristin Forsel 26.06.2007 Kohila G. 11,6 
 Eliise Leier 2.04.2006 Rapla ÜG 11,6 
8. Grete Einmann 20.10.2008 Kohila G. 12,0 
9. Karolin Oole 24.06.2008 Eidapere Kool 12,2 



 Gloria Vaap 2.04.2007 Kohila G. 12,2 
 Emma-Karoliine Vasnu 29.07.2007 Rapla ÜG 12,2 
12. Iris Liisa Suurväli 2.06.2006 Rapla ÜG 12,3 
 Anna Liisa Ohaka 19.01.2006 Rapla ÜG 12,3 
14. Airiin Strazev 11.09.2006 Järvakandi Kool 12,6 
15. Marit Veli 12.04.2008 Kohila G. 12,7 
16. Marit Toomla 4.08.2006 Kehtna PK 12,8 
17. Benita-May Kombe 28.04.2008 Kohila G. 13,6 
18. Kärt Ehandi 20.03.2008 Kohila G. 14,4 
 Lizette Vilbas 26.09.2007 Eidapere Kool DNF 
 

Tüdrukud, kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 
1. Kirke Kala 2006 Kohila Mõisakool 4.64 
2. Hanna-Liisa Õispuu 24.06.2006 Kehtna PK 4.04 
3. Marit Toomla 4.08.2006 Kehtna PK 3.85 
4. Anna Liisa Ohaka 19.01.2006 Rapla ÜG 3.79 
5. Kristin Forsel 26.06.2007 Kohila G. 3.68 
6. Katriina Läll 10.04.2006 Valtu PK 3.65 
7. Katriine-Kiara Roosi 16.09.2007 Valtu PK 3.60 
8. Hanna Vaikre 6.03.2007 Järvakandi Kool 3.58 
9. Iris Liisa Suurväli 2.06.2006 Rapla ÜG 3.51 
10. Gloria Vaap 2.04.2007 Kohila G. 3.51 
11. Eliise Leier 2.04.2006 Rapla ÜG 3.47 
12. Karolin Oole 24.06.2008 Eidapere Kool 3.47 
13. Grete Einmann 20.10.2008 Kohila G. 3.40 
14. Marit Veli 12.04.2008 Kohila G. 3.34 
15. Airiin Strazev 11.09.2006 Järvakandi Kool 3.33 
16. Emma-Karoliine Vasnu 29.07.2007 Rapla ÜG 3.33 
17. Kärt Ehandi 20.03.2008 Kohila G. 3.19 
18. Benita-May Kombe 28.04.2008 Kohila G. 2.99 
19. Lizette Vilbas 26.09.2007 Eidapere Kool 2.88 
 

Poisid, 60m tj. 60/7,50* 
1. Jako Rutšs 3.05.2006 Valtu PK 10,1 10,4 
2. Matteus Aus             2006 Kohila Mõisakool 10,7 10,6 
3. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VG 11,0 10,8 
4. Marko Rutšs 24.09.2007 Valtu PK 11,1 11,2 
5. Marten Vaher 12.06.2006 Rapla ÜG 11,3 
6. Kaur Reino 28.10.2007 Kehtna PK 11,4 
7. Fridebert Võrk 30.06.2006 Järvakandi Kool 11,5 
 Rendo Roots 26.05.2007 Rapla ÜG 11,5 
9. Lukas Aus 2008 Kohila Mõisakool 11,6 
10. Erki Ütsmüts 10.11.2006 Rapla VG 11,7 
 Kevin Kozlov 24.05.2008 Kehtna PK 11,7 
12. Gabriel Velberg 25.06.2006 Rapla VG 12,7 
13. Kaspar Sammal 23.01.2006 Järvakandi Kool 13,0 
14. Egon Sinijõe 26.04.2006 Eidapere Kool 14,2 
 

Poisid, teivashüpe 
1. Fridebert Võrk 30.06.2006 Järvakandi Kool 1.60 
2. Kaur Reino 28.10.2007 Kehtna PK 1.60 
3. Gabriel Velberg 25.06.2006 Rapla VG 1.60 
4. Kelvin Kärp 30.07.2007 Rapla VG 1.60 
5. Matteus Aus             2006 Kohila Mõisakool 1.00 
 Kaspar Sammal 23.01.2006 Järvakandi Kool NH 
 Kevin Kozlov 24.05.2008 Kehtna PK NH 
 
*  Tõkkejooksudes  selgitati paremus: 
Eeljooksude 1. ja 2.aeg selgitasid I ja II koha 
eeljooksude 3.ja 4 aeg selgitasid III ja IV koha. 
 
Võistluse peakohtunik: Maarek Laanmets 
Võistluse peasekretär: Laine Rokk 


